
の予定

日 曜 保　健 児童会等 ＰＴＡ・地域行事等

1 日

2 月 委員会⑥校時
児童会選挙活動開始

3 火 PTA本部役員会19:00

4 水

5 木

6 金

7 土 ふれあいサンデー運営委員会

8 日

9 月 ２測定（３年） クラブ⑥校時

10 火 ２測定（１年）

11 水 ２測定（２年・さくらんぼ）

12 木 ２測定（４年） 立会演説会リハーサル PTA合同委員会19:00

13 金 ２測定（５年） 立会演説会②校時 登校指導

14 土

15 日

16 月

17 火 ２測定（６年） 児童会選挙結果報告

18 水

19 木 認証式・引継ぎ式

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 運動会係準備⑥校時

SC来校

ALT来校

夏季作品展③16:00～18:00　フッ化物洗口

【６年生】租税教室③④校時

舞鶴市小学校科学作品展9:30～16:00 舞鶴市総合文化会館

学　校　行　事

給食開始　後期教科書配布　夏季作品展①16:00～18:00

夏季作品展②16:00～18:00　ALT来校　SSW来校

※　今後の動向、状況によって予定が変更になる場合があります。

フッ化物洗口　メンター来校

登校指導・安全の日

敬老の日　南舞鶴地区敬老会13:00～14:30 南公民館（３年生が出演）

ALT来校

フッ化物洗口

【１年生】ブックトーク③④校時

秋分の日

振替休日

ALT来校

フッ化物洗口

【６年生】中学校部活動体験⑤⑥校時　くつピカピカデー　家庭読書

倉梯幼稚園運動会

倉梯幼稚園運動会予備

10月の主な行事予定（変更になる場合があります。）
４日（金）４年生社会見学 16日（水）午前中授業（教職員研修のため）下校13:00頃

10日（木）振替休業日【12日（土）の分】 22日（火）校内マラソン大会

11日（金）運動会前日準備 23日（水）校内マラソン大会予備

12日（土）運動会下校 12:30頃 30日（水）校内音楽集会③④校時

13日（日）運動会予備日

9/12(木)19:00 PTA合同委員会
「倉二っ子秋祭り～PTA屋台、トーク・フォークダンス～」

（11/9実施予定）の打合せをお世話になります。お忙しい中で

すが、よろしくお願いいたします。

昨年度から観覧席における分団ごとの区切りをなくし、自由席としております。地域の皆様にも子どもたちのがんばる姿を、ご

覧いただけたらと思います。

今年度の運動会は下記のとおりといたします。

・ ・ 午前中の開催（給食・お弁当なし） ・ PTA種目なし ・ 幼児のかけっこなし

お知らせ

11/９(土) 倉二っ子秋祭り～PTA屋台、トーク・フォークダンス～

今年度から新たなPTA行事「倉二っ子秋祭り～PTA屋台、トーク・

フォークダンス～」を実施する予定です。詳細は、後日学校よりお知らせ

いたします。地域の皆様も奮ってご参加ください。


